
Uchwała Nr 279/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 04 maja 2010r. 
w sprawie zabezpieczenia  
środków finansowych 

 
 

 Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) Zarządu Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

 Zarząd Powiatu Drawskiego akceptuje wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Drawsku Pomorskim o dofinansowanie zakupu bojowego pojazdu specjalistycznego 
(samochodu specjalnego z podnośnikiem o wysokości ratowniczej 23m) w kwocie 80.000 PLN 
ze środków rezerwy ogólnej budżetu powiatu. Zakup sfinansowany zostanie ze środków 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej oraz dotacji przyznanych przez samorządy 
gminne powiatu drawskiego (łączna kwota dofinansowania 330.000 PLN, ogólny koszt zakupu 
pojazdu – 991.000 PLN). O powyższą kwotę zostanie zwiększony budżet Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim w § 6060 – „wydatki na zakup inwest. jedn. 
budż”. 

§ 2 
 Zarząd Powiatu przedstawi stosowny projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie 
powiatu na najbliższej sesji Rady Powiatu Drawskiego, przewidzianej na dzień 21 maja 2010. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze ------ 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


